

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Phone 36102030  
Fax 36102040  
www.deloitte.dk

## **Komplementarselskabet TN Cruise ApS**

Sundkrogsgade 19  
2100 København Ø  
Business Registration No  
33152957

### **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.04.2019

#### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Christian Thamdrup Lund

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	10
Accounting policies	10

## Entity details

### Entity

Komplementarselskabet TN Cruise ApS  
Sundkrogsgade 19  
2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 33152957

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Torben Gülnar Jensen  
Niels-Erik Thamdrup Lund  
Niels Gülnar Jensen  
Christian Thamdrup Lund

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's activity is to be general partner in TN Cruise K/S.

### Development in activities and finances

The result of the year is as expected.

### Events after the balance sheet date

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD</u>	<u>2017 USD</u>
Revenue		15.829	15.162
<b>Gross profit/loss</b>		<b>15.829</b>	<b>15.162</b>
Administrative expenses	1	(2.683)	(2.185)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>13.146</b>	<b>12.977</b>
Other financial income	2	4.480	4.532
Other financial expenses		(390)	(68)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>17.236</b>	<b>17.441</b>
Tax on profit/loss for the year		(3.792)	(3.846)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>13.444</b>	<b>13.595</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		13.444	13.595
		<b>13.444</b>	<b>13.595</b>

**Balance sheet at 31.12.2018**

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD</u>	<u>2017 USD</u>
Receivables from group enterprises		121.104	114.525
<b>Receivables</b>		<b>121.104</b>	<b>114.525</b>
<b>Cash</b>		<b>7.828</b>	<b>4.521</b>
<b>Current assets</b>		<b>128.932</b>	<b>119.046</b>
<b>Assets</b>		<b>128.932</b>	<b>119.046</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD</u>	<u>2017 USD</u>
Contributed capital	3	13.665	13.665
Retained earnings		<u>101.455</u>	<u>88.011</u>
<b>Equity</b>		<b><u>115.120</u></b>	<b><u>101.676</u></b>
Payables to associates		3.855	3.743
Income tax payable		7.734	10.975
Other payables		<u>2.223</u>	<u>2.652</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>13.812</u></b>	<b><u>17.370</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>13.812</u></b>	<b><u>17.370</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>128.932</u></b>	<b><u>119.046</u></b>
Contingent liabilities	4		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital USD</b>	<b>Retained earnings USD</b>	<b>Total USD</b>
Equity beginning of year	13.665	88.011	101.676
Profit/loss for the year	0	13.444	13.444
<b>Equity end of year</b>	<b>13.665</b>	<b>101.455</b>	<b>115.120</b>

## Notes

### 1. Administrative expenses

There have been no employees during the financial year and there have been no payments of wages or remuneration to the Executive Board.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
<b>2. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	4.480	4.049
Exchange rate adjustments	0	483
	<b>4.480</b>	<b>4.532</b>

### 3. Contributed capital

The Company's share capital is divided into 80 shares of DKK 1,000.

### 4. Contingent liabilities

The Company is a general partner in TN Cruise K/S and is subject to unlimited liability for the limited partnership's commitments.
